
ANNEX 5  5.1. Anàlisi i proposta d’actuacions atenent a les prioritats definides al PPIF

P R.I.
R.I./

P.R.
Nom Paratge

11 4  4-1  Eix de la Vall de Capçanes AE465 AE467 AS417

TIV2 12  5  5-3  Mafla - Mas de Ramer AE5149 FAE553 FAE573

13  5  5-2  Remullà AE595 AE596 FAE571 FAE572

GUI1 14  4  4-2  Estació del tren d'els Guiamets FP42

15  4  4-3  Pantà de Guiamets AE473 AE474 AE475 AE476 AE477

18  4  4-7 Crtra Tivissa- Serra d'Almos AE486

TIV1 CAP8 CAP7 CAP6 CAP5 CAP3 19  4  4-4  Eixos Capçanes - Baconer AE478 AE479 AE480 AE481 AS422 FAE463

PDP3 COLL4 20  3  3-6  Eix Colldejou-Pratdip AE357 FAE350

21  2  2-9  La Miloquera - Riera de Marçà AE244 AE245 LDE24

CAP2 22  2  2-11

Pujada a les Taules - Barranc de les 

Llúdrigues AE225 AE226 AE227 AS23 AS24 LDE21

23  2  2-13 Pista del Coll Prim (al Mas de Calàs) AE232

24  2  2-12
Eix del barranc dels Calassos i les Taules 

AE228 AE229 AE231 AS25 LDE22

VAN2 VAN1 TIV3 25  5  5-1  Lo Motarro AE5189 AE5190 AE5191 AE5192 FAE570

TIV8 CAP4 26  4  4-5  Barranc de la Canyera - La Portella AE466 AE483 AE484 FAE465 FAE466

TIV7 TIV6 27  4  4-8  Camí de les Moles AE468 AE487 AE488 AE489 AE490 AE423 AE424 AE425 FAE467 LDE47

30  4  4-12 Collet de la Portella i GR-7 FAE464 LDE411

31  4  4-10  Barrancs de Capcir i Mussefres AC45 AE468 AE469 AS418 FAE453 FAE454 FAE455

32  4  4-9  Mas de Capcir-Natocs AE491 AE492 AE493 AE494 AS426 FAE469 FAE47 FAE48 LDE48

TIV5 TIV4 34  4  4-11 Barranc de les Anyeres-Fatxes AE470 AE471 AE472 AS419 AS420 AS421 FAE456 FAE457 FAE458 FAE459

MAR2 FAL3 FAL2 35  2  2-1  Mas dels Àsens AE224

TOR1 36  2  2-6  Barranc de les Castellanes FAE228

38  3  3-3
 Coll Roig - Coll del Guix i els Bullidors 

AE3200 AE353 AE354 AE355 AS315 FAE347 FAE348 FAE349

OCAMI 

2-3

OCAMI 2-

2-3 40  2  2-2

Muntanya de les Soleies i Coll del Guix 

(de Falset) AE237 FAE226

COLL3 41  2  2-15

Barranc de Massanes - Barranc de la 

Torre AE235 AE236 AS27 FAE223 FAE224 FAE225 LDE213

42  3  3-4

 Carretera la Torre de Fontaubella – 

Colldejou AE3202 FAE3136

45  5  5-8  Coll de Mas Vell AE599

46  5  5-4  Coll Roig AE597 FAE574 FAE575 FAE576

OCAMI210 OCAMI22OCAMI 2-2-2

COLL2 COLL1

OCAMI46

OCAMI 2-2-1

CODI VIES incloses al Pla Millora Actuacions proposades al PPIF

OCAMI 2-9 OCAMI214 OCAMI216

1 / 11



ANNEX 5  5.1. Anàlisi i proposta d’actuacions atenent a les prioritats definides al PPIF

P R.I.
R.I./

P.R.
Nom Paratge

47  2  2-10 Serra Espasa FAE2-

48  3  3-8  Massones - Montredon AS316 FAE351 LDE312

49  2  2-14 Barranc de Ricorb AE233 AE234 AS26 FAE222 LDE23

50  3  3-2

Crtra Pratdip-les Planes del Rei, pel 

barranc de la Dòvia AE352 FAE346

PDP4 PDP2 51  3  3-7  Eix Pratdip-Santa Marina AE363

52  5  5-5  Serra de Güena AE598 FAE577 LDE59 LDN55

MAR1 54  2  2-3  Lo Coll de les Trompetes AE238 FAE227 LDN23

56  2  2-4

 Ctra. Torre Fontaubella - Pradell de la 

Teixeta AE239

57  2  2-7  Barranc de les Comes Joanes AS28 FAE229

PRA1 59  2  2-8

Nusos de barranc i barrancs de la Serra 

de Pradell i els Planots AE241 AE242 AE243 FAE230 FAE231 FAE232

ARG5 60  1  1-2  Serra de Pradell FAE110 FAE111 FAE112 FAE19

62  3  3-1  Carretera Planes del Rei - Montroig AE346

63  3  3-12 Plana de Montroig FAE338 FAE339 FAE340 FAE341 FAE342 FAE343

64  5  5-9  Vandellòs FAE578 FAE579

65  2  2-5

 Riera de Fontaubella o carretera Marçà-

la Torre AE240

PDP5 PDP1 68  3  3-10 Barranc de l'Aufinac AE347 FAE333 FAE334 FAE335

MON1 69  3  3-11 Comuns de Montroig AE348 FAE336 FAE337

71  5  5-7  Nucli de Masriudoms FP528

72  5  5-6  Les Planes del Rei FP527

74  1  1-4
 Flancs secundaris Serra de Riudecanyes 

FAE115 FAE116

75  1  1-5  Puigvoltor AE110 AE111 AS12 FAE117 FAE118 LDN11 LDN12

FAL1 76  1  1-1
 Punts de contacte amb el PPP Montsant 

AE11 AE12 AE13 AE14 AE15 FAE11

DUE3 DUE2 DUE1 77  1  1-7

Pista del Rally, del Coll de la Teixeta a 

Duesaigües AE117 FAE120

78  3  3-13 Llaberia: poble i accessos AC31 FAT32 FP31

VIL3 80  3  3-5  Barranc de Rifà- Colldejou AE3179 AE3180 AE356 AE358 AE361

OCAMI21 

OCAMI118

OCAMI33

OCAMI 2-10 OCAMI211

OCAMI315

OCAMI517

CODI VIES incloses al Pla Millora Actuacions proposades al PPIF
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ANNEX 5  5.1. Anàlisi i proposta d’actuacions atenent a les prioritats definides al PPIF

P R.I.
R.I./

P.R.
Nom Paratge

ARG4 ARG3 ARG2 81  1  1-10
Serra de l'Argentera - Coll de les Masies 

AE16 AE17

82  1  1-3  Puigmarí AS11 FAE113 FAE114

83  1  1-8

 Nusos de la conca del pantà de 

Riudecanyes AE118 AE119 AE120 AE121 AE122

ARG1 84  1  1-9 Castell d'Escornalbou AE123 FAE121 FAT11

88  3  3-18 Llaberia: sender perimetral AS314 FAT35 LDE35 LDE36

VIL2 89  1  1-13 Rifà - turons de les pedreres FAE16

90  3  3-14 Llaberia: finca cinegètica AE349 AS39 FAE344

93  1  1-14

Muntanya de l'Areny - Mare de Déu de la 

Roca FAE17 FAE18

95  1  1-12 Nus de carena Puig de les Forques AE18 FAE13 FAE14 FAE15

96  1  1-11

Castell d'Escornalbou: pista de 

Duesaigües FAE12

98  1  1-6 Mas d'en Cases AE12 AE13 AE14 AE15 AE16 FAE119

99  3  3-16

Llaberia: eix bassa del Pau-la Creu de 

Llaberia AE350 AS311 AS312 LDN34

101 3 3- 9 Muntanya Blanca AE364 FAE352

102 4 4 6 Llaberia: la Fou AC46 AE485

104 3 3 15 Llaberia: carretera a Aigües Fontdalt AC32 FAE345 FAT33

VIL1 105 1 1 15 Nusos de la Riera de Vilanova AE19

106 3 3 17

 Llaberia: nus de barranc Jover-Cova de 

Llaberia AC33 AC34 AE351 AS313 FAT34

4 3

OCAMI11 

OCAMI35

OCAMI34OCAMI 3-14

CODI VIES incloses al Pla Millora Actuacions proposades al PPIF

55

OCAMIs del PPIF descartats 7

OCAMI 1-12

OCAMIs del PPIF inclosos al present Pla 7

Total actuacions del PPIF per a les que no es proposa cap via al present Pla 38

Total vies proposades al present Pla
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ANNEX 5  5.1. Anàlisi i proposta d’actuacions atenent a les prioritats definides al PPIF

P

R.I.

R.I./P.R.

Tipus d’actuació 

AE (Àrea estratègica)

FAE (Franja auxiliar estratègica)

AC (Àrea complementària)

FP (Franges de protecció)

FAT (Franja d’accessibilitat)

AS (Àrea de seguretat)

LDN (Línia de defensa nova)

LDE (línia de defensa existent)

OCAMI (obertura de camí)

Regió d'incendi i nº de prioritat dins la regió.

Número de prioritat de la 1 a la 106 segons PPIF

Regió d'incendi (al projecte) de la 1 a la 5
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ANNEX 5. PLA DE MILLORA  5.2.Proposta d'actuacions atenent al seu cost (€)

CODINOU MUNICI

MMANT 

(m.l)

MNOUS 

(m.l) COST

 LONG_ARC 

(m.l.) Cost/m.l. CODINOU MUNICI

MMANT 

(m.l)

MNOUS 

(m.l) COST  LONG_ARC (m.l.) Cost/m.l.

ARG1 Argentera 1151 1.036 € 1.151                0,90 OCAMI 3-14 Tivissa 100 473 € 91                         5,20

ARG2 Argentera 950 855 € 1.834                0,47 DUE2 Duesaigües 778 700 € 778                       0,90

ARG3 Argentera 465 2.201 € 1.294                1,70 VIL2 Vilanova E 825 743 € 825                       0,90

ARG4 Argentera 1883 8.914 € 1.883                4,73 CAP8 Capçanes 867 780 € 867                       0,90

ARG5 Argentera 3810 3.429 € 3.810                0,90 ARG2 Argentera 950 855 € 1.834                   0,47

CAP1 Capçanes 600 350 2.197 € 948                   2,32 COLL1 Colldejou 192 909 € 192                       4,73

CAP2 Capçanes 1488 1.339 € 1.488                0,90 MAR2 Marçà 1048 943 € 1.048                   0,90

CAP3 Capçanes 1203 1.083 € 1.203                0,90 CAP4 Capçanes 1122 1.010 € 1.122                   0,90

CAP4 Capçanes 1122 1.010 € 1.122                0,90 TIV5 Tivissa 1131 1.018 € 1.131                   0,90

CAP5 Capçanes 1618 300 2.876 € 1.918                1,50 FAL1 Falset 1134 1.021 € 1.134                   0,90

CAP6 Capçanes 1311 6.206 € 1.311                4,73 ARG1 Argentera 1151 1.036 € 1.151                   0,90

CAP7 Capçanes 415 400 2.267 € 815                   2,78 MAR1 Marçà 1198 1.078 € 1.198                   0,90

CAP8 Capçanes 867 780 € 867                   0,90 CAP3 Capçanes 1203 1.083 € 1.203                   0,90

COLL1 Colldejou 192 909 € 192                   4,73 FAL3 Falset 1359 1.223 € 1.359                   0,90

COLL2 Colldejou 791 500 3.079 € 1.341                2,30 OCAMI 2-10 Capçanes 265 1.255 € 265                       4,73

COLL3 Colldejou 370 250 1.517 € 621                   2,44 OCAMI 2-2-2 Pradell T. 1461 1.315 € 1.461                   0,90

COLL4 Colldejou 1373 6.500 € 1.374                4,73 CAP2 Capçanes 1488 1.339 € 1.488                   0,90

DUE1 Duesaigües 2100 322 3.414 € 2.422                1,41 TIV7 Tivissa 1566 1.409 € 1.566                   0,90

DUE2 Duesaigües 778 700 € 778                   0,90 COLL3 Colldejou 370 250 1.517 € 621                       2,44

DUE3 Duesaigües 3273 2.946 € 3.273                0,90 OCAMI 2-2-3 Pradell T. 395 1.870 € 395                       4,73

FAL1 Falset 1134 1.021 € 1.134                0,90 OCAMI 2-2-1 Pradell T. 2168 1.951 € 2.168                   0,90

FAL2 Falset 649 1800 9.105 € 2.449                3,72 VIL3 Vilanova E 2173 1.956 € 2.173                   0,90

FAL3 Falset 1359 1.223 € 1.359                0,90 TIV6 Tivissa 1333 199 2.142 € 1.533                   1,40

GUI1 Guiamets 3227 2.904 € 3.227                0,90 CAP1 Capçanes 600 350 2.197 € 948                       2,32

MAR1 Marçà 1198 1.078 € 1.198                0,90 ARG3 Argentera 465 2.201 € 1.294                   1,70

MAR2 Marçà 1048 943 € 1.048                0,90 VAN2 Vandellòs 414 400 2.266 € 813                       2,79

MON1 Montroig Camp 2686 2.417 € 2.686                0,90 CAP7 Capçanes 415 400 2.267 € 815                       2,78

OCAMI 1-12 Vilanova E 1077 5.099 € 1.077                4,73 MON1 Montroig Camp 2686 2.417 € 2.686                   0,90

OCAMI 2-10 Capçanes 265 1.255 € 265                   4,73 CAP5 Capçanes 1618 300 2.876 € 1.918                   1,50

OCAMI 2-2-1 Pradell T. 2168 1.951 € 2.168                0,90 GUI1 Guiamets 3227 2.904 € 3.227                   0,90

OCAMI 2-2-2 Pradell T. 1461 1.315 € 1.461                0,90 DUE3 Duesaigües 3273 2.946 € 3.273                   0,90

TOTES LES VIES PER ORDRE ALFABÈTIC VIES PER COST TOTAL
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ANNEX 5. PLA DE MILLORA  5.2.Proposta d'actuacions atenent al seu cost (€)

CODINOU MUNICI

MMANT 

(m.l)

MNOUS 

(m.l) COST

 LONG_ARC 

(m.l.) Cost/m.l. CODINOU MUNICI

MMANT 

(m.l)

MNOUS 

(m.l) COST  LONG_ARC (m.l.) Cost/m.l.

OCAMI 2-3 Pradell T. 2059 250 3.037 € 2.309                1,32 OCAMI 2-9 Marçà 642 3.039 € 642                       4,73

OCAMI 2-9 Marçà 642 3.039 € 642                   4,73 TIV3 Tivissa 647 3.063 € 648                       4,73

OCAMI 3-14 Tivissa 100 473 € 91                     5,20 COLL2 Colldejou 791 500 3.079 € 1.341                   2,30

PDP1 Pratdip 1424 6.741 € 1.424                4,73 TIV1 Tivissa 1350 400 3.109 € 1.750                   1,78

PDP2 Pratdip 776 3.674 € 798                   4,60 TOR1 La Torre F 698 3.304 € 698                       4,73

PDP3 Pratdip 705 3.337 € 706                   4,73 PDP3 Pratdip 705 3.337 € 706                       4,73

PDP4 Pratdip 1924 9.108 € 1.924                4,73 DUE1 Duesaigües 2100 322 3.414 € 2.422                   1,41

PDP5 Pratdip 1070 1175 6.525 € 2.245                2,91 ARG5 Argentera 3810 3.429 € 3.810                   0,90

PRA1 Pradell T. 802 3.797 € 802                   4,73 VAN1 Vandellòs 1466 450 3.450 € 1.949                   1,77

TIV1 Tivissa 1350 400 3.109 € 1.750                1,78 PDP2 Pratdip 776 3.674 € 798                       4,60

TIV2 Tivissa 1024 4.848 € 1.024                4,73 PRA1 Pradell T. 802 3.797 € 802                       4,73

TIV3 Tivissa 647 3.063 € 648                   4,73 TIV2 Tivissa 1024 4.848 € 1.024                   4,73

TIV4 Tivissa 1319 6.244 € 1.319                4,73 OCAMI 1-12 Vilanova E 1077 5.099 € 1.077                   4,73

TIV5 Tivissa 1131 1.018 € 1.131                0,90 TIV8 Tivissa 1179 5.581 € 1.779                   3,14

TIV6 Tivissa 1333 199 2.142 € 1.533                1,40 CAP6 Capçanes 1311 6.206 € 1.311                   4,73

TIV7 Tivissa 1566 1.409 € 1.566                0,90 TIV4 Tivissa 1319 6.244 € 1.319                   4,73

TIV8 Tivissa 1179 5.581 € 1.779                3,14 VIL1 Vilanova E 1362 6.448 € 1.362                   4,73

TOR1 La Torre F 698 3.304 € 698                   4,73 COLL4 Colldejou 1373 6.500 € 1.374                   4,73

VAN1 Vandellòs 1466 450 3.450 € 1.949                1,77 PDP5 Pratdip 1070 1175 6.525 € 2.245                   2,91

VAN2 Vandellòs 414 400 2.266 € 813                   2,79 PDP1 Pratdip 1424 6.741 € 1.424                   4,73

VIL1 Vilanova E 1362 6.448 € 1.362                4,73 ARG4 Argentera 1883 8.914 € 1.883                   4,73

VIL2 Vilanova E 825 743 € 825                   0,90 FAL2 Falset 649 1800 9.105 € 2.449                   3,72

VIL3 Vilanova E 2173 1.956 € 2.173                0,90 PDP4 Pratdip 1924 9.108 € 1.924                   4,73

168.751 € 77.623          168.751 € 77.623                 TOTALS: TOTALS: 

TOTES LES VIES PER ORDRE ALFABÈTIC VIES PER COST TOTAL
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ANNEX 5. PLA DE MILLORA  5.3. Proposta d'actuacions segons tipus de guany

CODI GUANY1 GUANY2 GUANY3 CODI GUANY1 GUANY2 GUANY3

ARG1 Accés OE OCAMI 1-12 Ruta circular

ARG2 Accés OE Accés PC Ruta circular OCAMI 2-10 Accés PS Ruta circular

ARG3 Accés PC Ruta circular - OCAMI 2-2-1 Accés PS Accés PA

ARG4 Accés PC Accés OE Ruta circular OCAMI 2-2-2 Accés PS Accés PC Ruta circular

ARG5 Accés OE Accés PC Ruta circular OCAMI 2-2-3 Accés PS Accés PA Accés PC

CAP1 Accés PS Accés PC Ruta circular OCAMI 2-3 Accés PS Accés PC Ruta circular

CAP2 Ruta circular OCAMI 2-9 Accés PA Accés PC Ruta circular

CAP3 Accés PC Ruta circular OCAMI 3-14 Accés OE Ruta circular

CAP4 Accés PC Accés OE PDP1 Accés PC Accés OE Ruta circular

CAP5 Accés PS Accés PA Accés PC PDP2 Accés PS Accés PA Accés OE

CAP6 Accés PC Ruta circular PDP3 Accés PC

CAP7 Accés PC Ruta circular PDP4 Accés PS Accés OE Accés PC

CAP8 Accés PA Accés PC Ruta circular PDP5 Accés OE Accés PC Ruta circular

COLL1 Accés PC PRA1 Accés PC Accés OE Ruta circular

COLL2 Accés PA Accés PC TIV1 Accés PC Ruta circular

COLL3 Accés PA Ruta circular TIV2 Accés PC Ruta circular

COLL4 Accés OE Ruta circular TIV3 Accés PS Accés PA

DUE1 Accés PS Accés PA Accés PC TIV4 Accés OE Ruta circular

DUE2 Accés PA Accés OE Ruta circular TIV5 Accés PS Accés PA Accés OE

DUE3 Accés PS Accés PA TIV6 Accés PS Accés PC

FAL1 Accés PS Accés OE TIV7 Accés PC

FAL2 Accés PC Ruta circular TIV8 Accés OE Accés PC Ruta circular

FAL3 Accés PS Accés PA Ruta circular TOR1 Accés OE Ruta circular

GUI1 Accés PS Accés PA Ruta circular VAN1 Accés OE Ruta circular

MAR1 Accés PS Accés PA Ruta circular VAN2 Accés PA Accés OE Ruta circular

MAR2 Accés PS Ruta circular VIL1 Accés PA Ruta circular

MON1 Accés PS Accés OE Ruta circular VIL2 Accés PA Ruta circular

VIL3 Accés PS Accés PC Ruta circular

GUANY 1 GUANY 2 GUANY 3 TOTAL

Accés PS 21 0 0 21

Accés PA 8 11 0 19

Accés OE 10 9 2 21

Accés PC 14 12 4 30

Ruta circular 2 17 19 38

TOTAL 55 49 25
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        ANNEX 5. PLA DE MILLORA  5.4. Proposta d'actuacions atenent a l'acció 

 LONG 

(m.l.) 
CODI ACCIO1 ACCIO2

 LONG 

(m.l.) 
CODI ACCIO1 ACCIO2

1.488    CAP2

NOTIFICAR 

BOMBERS
-

778       DUE2
VIA NOVA POSAR A XB

1.122    CAP4

NOTIFICAR 

BOMBERS
-

2.449    FAL2
VIA NOVA POSAR A XB

2.168    OCAMI 2-2-1

NOTIFICAR 

BOMBERS
-

1.359    FAL3
VIA NOVA POSAR A XB

1.461    OCAMI 2-2-2

NOTIFICAR 

BOMBERS
-

3.227    GUI1
VIA NOVA POSAR A XB

3.273    DUE3 POSAR A XB - 1.198    MAR1 VIA NOVA POSAR A XB

1.048    MAR2 POSAR A XB - 265       OCAMI 2-10 VIA NOVA POSAR A XB

2.686    MON1 POSAR A XB - 395       OCAMI 2-2-3 VIA NOVA POSAR A XB

1.134    FAL1 POSAR A XB

NOTIFICAR 

BOMBERS 642       OCAMI 2-9 VIA NOVA POSAR A XB

1.883    ARG4 VIA NOVA - 798       PDP2 VIA NOVA POSAR A XB

1.077    OCAMI 1-12 VIA NOVA - 706       PDP3 VIA NOVA POSAR A XB

2.309    OCAMI 2-3 VIA NOVA - 1.924    PDP4 VIA NOVA POSAR A XB

91          OCAMI 3-14 VIA NOVA - 2.245    PDP5 VIA NOVA POSAR A XB

1.424    PDP1 VIA NOVA - 802       PRA1 VIA NOVA POSAR A XB

825       VIL2 VIA NOVA - 1.750    TIV1 VIA NOVA POSAR A XB

1.151    ARG1 VIA NOVA POSAR A XB 1.024    TIV2 VIA NOVA POSAR A XB

1.834    ARG2 VIA NOVA POSAR A XB 648       TIV3 VIA NOVA POSAR A XB

1.294    ARG3 VIA NOVA POSAR A XB 1.319    TIV4 VIA NOVA POSAR A XB

3.810    ARG5 VIA NOVA POSAR A XB 1.131    TIV5 VIA NOVA POSAR A XB

948       CAP1 VIA NOVA POSAR A XB 1.533    TIV6 VIA NOVA POSAR A XB

1.203    CAP3 VIA NOVA POSAR A XB 1.566    TIV7 VIA NOVA POSAR a XB

1.918    CAP5 VIA NOVA POSAR A XB 1.779    TIV8 VIA NOVA POSAR A XB

1.311    CAP6 VIA NOVA POSAR A XB 698       TOR1 VIA NOVA POSAR A XB

815       CAP7 VIA NOVA POSAR A XB 1.949    VAN1 VIA NOVA POSAR A XB

867       CAP8 VIA NOVA POSAR A XB 813       VAN2 VIA NOVA POSAR A XB

192       COLL1 VIA NOVA POSAR A XB 1.362    VIL1 VIA NOVA POSAR A XB

1.341    COLL2 VIA NOVA POSAR A XB 2.173    VIL3 VIA NOVA POSAR A XB

621       COLL3 VIA NOVA POSAR A XB 77623

1.374    COLL4 VIA NOVA POSAR A XB

2.422    DUE1 VIA NOVA POSAR A XB
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ANNEX 5. PLA DE MILLORA  5.5. Proposta d'actuacions atenent a la categoria d'inici de la via

CODI
Categori 

Inici

Longitud 

(m.l.)
COST CODI

Categori 

Inici

Longitud 

(m.l.)
COST

ARG1 NO BRP 1.151         1.036 € OCAMI 1-12 Via antiga 1.077          5.099 €

ARG2 Sender 1.834         855 € OCAMI 2-10 Nova 265             1.255 €

ARG3 Via antiga 1.294         2.201 € OCAMI 2-2-1 NO BRP 2.168          1.951 €

ARG4 NO BRP 1.883         8.914 € OCAMI 2-2-2 NO BRP 1.461          1.315 €

ARG5 NO BRP 3.810         3.429 € OCAMI 2-2-3 Sender 395             1.870 €

CAP1 NO BRP 948            2.197 € OCAMI 2-3 NO BRP 2.309          3.037 €

CAP2 3a 1.488         1.339 € OCAMI 2-9 Sender 642             3.039 €

CAP3 NO BRP 1.203         1.083 € OCAMI 3-14 Nova 91               473 €

CAP4 NO BRP 1.122         1.010 € PDP1 Via antiga 1.424          6.741 €

CAP5 NO BRP 1.918         2.876 € PDP2 NO BRP 798             3.674 €

CAP6 Nova 1.311         6.206 € PDP3 NO BRP 706             3.337 €

CAP7 Via antiga 815            2.267 € PDP4 NO BRP 1.924          9.108 €

CAP8 NO BRP 867            780 € PDP5 NO BRP 2.245          6.525 €

COLL1 NO BRP 192            909 € PRA1 Via antiga 802             3.797 €

COLL2 NO BRP 1.341         3.079 € TIV1 Via antiga 1.750          3.109 €

COLL3 NO BRP 621            1.517 € TIV2 NO BRP 1.024          4.848 €

COLL4 Nova 1.374         6.500 € TIV3 NO BRP 648             3.063 €

DUE1 NO BRP 2.422         3.414 € TIV4 Via antiga 1.319          6.244 €

DUE2 NO BRP 778            700 € TIV5 NO BRP 1.131          1.018 €

DUE3 3a 3.273         2.946 € TIV6 NO BRP 1.533          2.142 €

FAL1 NO BRP 1.134         1.021 € TIV7 NO BRP 1.566          1.409 €

FAL2 Sender 2.449         9.105 € TIV8 NO BRP 1.779          5.581 €

FAL3 NO BRP 1.359         1.223 € TOR1 Sender 698             3.304 €

GUI1 NO BRP 3.227         2.904 € VAN1 NO BRP 1.949          3.450 €

MAR1 NO BRP 1.198         1.078 € VAN2 Sender 813             2.266 €

MAR2 3a 1.048         943 € VIL1 NO BRP 1.362          6.448 €

MON1 3a 2.686         2.417 € VIL2 NO BRP 825             743 €

VIL3 3a 2.173          1.956 €
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ANNEX 5. PLA DE MILLORA  5.6. Proposta d'actuacions per comarques

CODI COMARCA
Longitud 

(m.l.)
CODI COMARCA

Longitud 

(m.l.)
ARG1 Baix Camp 1.151              CAP1 Priorat 948                
ARG2 Baix Camp 1.834              CAP2 Priorat 1.488             
ARG3 Baix Camp 1.294              CAP3 Priorat 1.203             
ARG4 Baix Camp 1.883              CAP4 Priorat 1.122             
ARG5 Baix Camp 3.810              CAP5 Priorat 1.918             
COLL1 Baix Camp 192                  CAP6 Priorat 1.311             
COLL2 Baix Camp 1.341              CAP7 Priorat 815                
COLL3 Baix Camp 621                  CAP8 Priorat 867                
COLL4 Baix Camp 1.374              FAL1 Priorat 1.134             
DUE1 Baix Camp 2.422              FAL2 Priorat 2.449             
DUE2 Baix Camp 778                  FAL3 Priorat 1.359             
DUE3 Baix Camp 3.273              GUI1 Priorat 3.227             
MON1 Baix Camp 2.686              MAR1 Priorat 1.198             
OCAMI 1-12 Baix Camp 1.077              MAR2 Priorat 1.048             
PDP2 Baix Camp 798                  OCAMI 2-10 Priorat 265                
PDP3 Baix Camp 706                  OCAMI 2-2-1 Priorat 2.168             
PDP5 Baix Camp 2.245              OCAMI 2-2-2 Priorat 1.461             
VAN1 Baix Camp 1.949              OCAMI 2-2-3 Priorat 395                
VAN2 Baix Camp 813                  OCAMI 2-3 Priorat 2.309             
VIL1 Baix Camp 1.362              OCAMI 2-9 Priorat 642                
VIL2 Baix Camp 825                  OCAMI 3-14 Priorat 91                  
VIL3 Baix Camp 2.173              PDP1 Priorat 1.424             

PDP4 Priorat 1.924             
TIV1 Ribera d'Ebre 1.750              PRA1 Priorat 802                
TIV2 Ribera d'Ebre 1.024              TOR1 Priorat 698                
TIV3 Ribera d'Ebre 648                  
TIV4 Ribera d'Ebre 1.319              Baix Camp 34.604          
TIV5 Ribera d'Ebre 1.131              Priorat 32.270          
TIV6 Ribera d'Ebre 1.533              Ribera d'Ebre 10.749          
TIV7 Ribera d'Ebre 1.566              TOTAL 77.623          
TIV8 Ribera d'Ebre 1.779              
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ANNEX 5. PLA DE MILLORA  5.7. Proposta d'actuacions segons font (qui proposa)

CODI FONT
Longitud 

(m.l.)
CODI FONT

Longitud 

(m.l.)
ARG1 Pròpia 1.151              OCAMI 1-12 PPI 1.077              

ARG2 Consorci 1.834              OCAMI 2-10 PPI 265                  

ARG3 Pròpia 1.294              OCAMI 2-2-1 PPI 2.168              

ARG4 Pròpia 1.883              OCAMI 2-2-2 PPI 1.461              

ARG5 Pròpia 3.810              OCAMI 2-2-3 PPI 395                  

CAP1 Pròpia 948                  OCAMI 2-3 PPI 2.309              

CAP2 Consorci 1.488              OCAMI 2-9 PPI 642                  

CAP3 Pròpia 1.203              OCAMI 3-14 PPI 91                    

CAP4 ADF 1.122              PDP1 Pròpia 1.424              

CAP5 Pròpia 1.918              PDP2 Pròpia 798                  

CAP6 Pròpia 1.311              PDP3 Pròpia 706                  

CAP7 Pròpia 815                  PDP4 Pròpia 1.924              

CAP8 Pròpia 867                  PDP5 Pròpia 2.245              

COLL1 Pròpia 192                  PRA1 Pròpia 802                  

COLL2 Pròpia 1.341              TIV1 Pròpia 1.750              

COLL3 Pròpia 621                  TIV2 Pròpia 1.024              

COLL4 Pròpia 1.374              TIV3 Pròpia 648                  

DUE1 Pròpia 2.422              TIV4 Consorci 1.319              

DUE2 Pròpia 778                  TIV5 Pròpia 1.131              

DUE3 Pròpia 3.273              TIV6 Pròpia 1.533              

FAL1 Pròpia 1.134              TIV7 ADF 1.566              

FAL2 Pròpia 2.449              TIV8 Consorci 1.779              

FAL3 Pròpia 1.359              TOR1 Pròpia 698                  

GUI1 Pròpia 3.227              VAN1 Pròpia 1.949              

MAR1 Pròpia 1.198              VAN2 Pròpia 813                  

MAR2 Pròpia 1.048              VIL1 Consorci 1.362              

MON1 Pròpia 2.686              VIL2 Consorci 825                  

VIL3 Pròpia 2.173              
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